حالا شما چند روزي استراحت كنيد، باز هم خواهيمديد!"»

غبار مي افزايد: «مكالمه قطع شد و حبيب الله برخاست و از اتاق خارج شد. محافظين او را با رفقائيش توسط موترها به زندان داخل ارگ رهنموني كردند و آنها ده روز ديگر در اين "مهمانخانه" بسر بردند، البته در نهايت بي اعتنائى به مرگ. در روز 11 عقرب 1308 [اول نوامبر 1929] به وقت ديگر [عصر] به امر شاه محبوسين را از زندان كشيده و از دروازه شمالي ارگ خارج و در زير برج شمالي ارگ مشرف به خندق حصار ايستاده نمودند.